

ZPRACOVAL:

Jméno: Jakub Kočí
Email: jakub.koci@saint-gobain.com
Telefon: 720219831/226292235
Datum: 15.11.2021 14:53

KONTATNÍ OSOBA:

Jméno: Roman Stránský
Email: roman.strol@centrum.cz
Telefon: 725789593
Město: Netvořice

Orientační kalkulace spotřeby materiálu pro plochu:
371 m²

Položka	Název	Kód	MJ	Balení/MJ	Spotřeba na m ²	Cena/MJ	Cena/balení	Množství	Počet balení	Cena celkem
1	weberpodklad A	NPA 100	kg	1	0,03	126,00 Kč	126,00 Kč	11,13	12	1 512,00 Kč
2	webertherm klasik - lepicí a stěrkový tmel	LZS 710 25	kg	25	5	11,90 Kč	297,50 Kč	1855	75	22 312,50 Kč
3	ISOVER TF PROFI-120	Isover TF Profi-120	m2	1,2	1,05	576,00 Kč	691,20 Kč	389,55	325	224 640,00 Kč
4	webertherm SLD 5 ø 8mm 195	SLD 5 195	ks	100	6	9,65 Kč	965,00 Kč	2226	23	22 195,00 Kč
5	webertherm klasik - lepicí a stěrkový tmel	LZS 710 25	kg	25	5	11,90 Kč	297,50 Kč	1855	75	22 312,50 Kč
6	webertherm 117 1,1 m	WT 117 1,1	m2	55	1,15	27,70 Kč	1 523,50 Kč	426,65	8	12 188,00 Kč
7	weberpas podklad UNI - 1, 5, 20 kg	NPU 700	kg	1	0,18	85,00 Kč	85,00 Kč	66,78	67	5 695,00 Kč
8	weberpas extraClean - zrnitý 1,5 mm	OP 715Z	kg	25	2,5	78,00 Kč	1 950,00 Kč	927,5	38	74 100,00 Kč

Cena celkem: **384 955,00 Kč**

Cena za m²: **1 037,61 Kč**

Orientační kalkulace spotřeby materiálu je zpracována v ceníkových cenách bez DPH. Doporučujeme navýšit spotřebu materiálu o rezervu ve výši 10%.

CENTRUM TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODPORY